
Horario  de autobuses de OCTUBRE a MAYO 2021-2022

IDA VUELTA

Ruta Casinos: L-M-J* MX-V

Lliria: 07:55 17:35 15:25

Domeño: 08:10 17:25 15:15

Casinos: 08:25 17:15 15:05

Gravera: 08:30 17:13 15:00

El Borreguillo: 08:35 17:10 14:53

Ruta Sot de Chera: ************************************
Sot de Chera 1: 08:00 17:55 15:35

Sot de Chera 2: 08:05 17:50 15:30

Ermita: 08:15 17:40 15:20

Chulilla: 08:20 17:35 15:15

Losa del Obispo: 08:30 17:25 15:05

Hoya Gurrea 08:35 17:15 14:50

Ruta Gestalgar: ***************************************
Gestalgar: 07:55 18:00 15:40

Bugarra: 08:15 17:40 15:20

Campillo. 08:25 17:30 15:10

Las Ventas: 08:30 17:20 15:00

El Borreguillo: 08:35 17:15 14:55

Ruta Higueruelas: *************************************
Higueruelas: 08:30 17:25 15:05

El Plano: 8:40 17:15 14:50

Ruta Andilla:
Andilla: 08:00 17:50   15:30

La Pobleta 07:50 17:40 15:20

Osset: 08:20 17:30 15:10

Campillo (Rotonda) 08:25 17:25 15:05

Casa Señora (Pardan):08:30 17:20 15:00

Coleto (Cruce): 08:38 17:15 14:55

Ruta Aras: ********************************************
Aras de Alpuente: 07:20 18:35 16:15

Titaguas: 07:30 18:25 16:05

Tuejar: 07:50 17:40 15:25

Chelva: 08:15 17:30 15:15

Calles: 08:25 17:25 15:10

Domeño Viejo 8:30 17:20 15:00

Baños Verche 08:35 17:15 14:55

La llegada del autobús al centro será a las 8:45 todos los días del año.

La salida del centro RESTO DEL CURSO será: L,M,J: a las 17:10  X, V: a las 14:50.


